ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1 . 0 7 . 2 0 1 2                         №   2 2 4

О назначении членов Избирательной

комиссии Владимирской области

 В связи с истечением 12 августа 2012 года срока полномочий Избиратель-

ной комиссии Владимирской области, руководствуясь требованиями Федераль-

ного закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избиратель-

ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и

Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный

кодекс Владимирской области» в части, предусматривающей порядок формиро-

вания избирательных комиссий, Законодательное Собрание Владимирской об-

ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Избирательной комиссии Владимирской области с

правом решающего голоса:

1) Минаева Вадима Александровича, заместителя председателя Избира-

тельной комиссии Владимирской области, по предложению Центральной избира-

тельной комиссии Российской Федерации;

 2) Крутоярову Наталью Владимировну, нотариуса Владимирской областной

нотариальной палаты, по предложению Совета народных депутатов города

Коврова;

3) Соловьева Михаила Юрьевича, руководителя Исполнительного комитета

Владимирского Регионального отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по пред-

ложению Совета     народных депутатов округа  Муром;

 4) Сопунова Владимира Васильевича, политического обозревателя газеты

«За правое дело» политсовета Владимирского регионального отделения  полити-

ческой партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», по предло-

жению Владимирского регионального отделения политической партии «Комму-

нистическая партия Российской Федерации»;

5) Ульеву Нину Анатольевну, председателя территориальной избиратель-

ной комиссии Камешковского района, по предложению Совета народных депута-

тов Камешковского района;

6) Химухина Максима Андреевича, главного специалиста департамента из-
бирательных технологий Управления избирательных кампаний политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», по предложению Владимирского регио-

нального отделения политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»;

7) Шичкова Алексея Вячеславовича, директора общества с ограниченной

ответственностью «Авто-Моторс», по предложению Избирательной комиссии

Владимирской области.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Владимирские ведомо-

сти».

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

Владимирской области                                                                  В.Н. Киселёв